“Rikonstruksion Rrugës "Safet Alushi", fshati "Drizë", Njësia Administrative Qendër, Fier” 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-65205-10-15-2025 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

“Rikonstruksion Rrugës "Safet Alushi", fshati "Drizë", Njësia Administrative Qendër, Fier” 

me fond limit/vlera e pritshme e kontratave prej 57 650 770.11 (Pesëdhjetë e shtatë milion e 

gjashtëqind e pesëdhjetë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë pikë njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH me 

burim financimi nga buxheti i  Bashkisë Fier. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 (kater) muaj sipas 

grafikut te punimeve. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të